SEG. CFrM.

?"{ =SS
Ree.
CoiT.Soe.-
CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF 00252280128
a8
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
. - .
N. 0104 REG. DETERMINA pata_ 02 FEB 201
Oggetto: Servizio di Assistenza Domiciliare — gennaio/febbraio 2017
SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI
Ufficio/ Servizio:
CAPITOLO: 12031010 IMPEGNO: 330 DEL BILANCIO 2016/2018
Data 02.02.2017 Il Responsabile del Procedimento Firma /

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA /
I '
RE

Data 02.02.2017 I Responsabile del Settore  Firma F.to Dr.ssa|lsabella Airoldi

v

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Q] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

@ Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria,

|_U_)| Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Casteﬂanza, —@ ‘2 }‘EB' 2&‘\? 4—\ ;"J;éy"({iﬁ
IL RESPONSARTI F. DFT. SFAFORE BGENO

NOMIO FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bag%

ot

L'originale del documento e depositato presso I' Ufficio Segréter ia Generarem’


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

1.4 5OTTOS CRITTA, DOTT.55.4 ISABELLA AIROLDI, RESPONSABILE DEL SETTORE

Qggetto: Servizio di Assistenza Domiciliare — gennaio/febbraio 2017

RICHIAMATE le deliberazioni G.C. n. 169 del 18.12.2014 e n. 23 del 19.03.2015 con le quali si approvava il

1innovo della convenzione tra il Comune di Castellanza -e il Centro -Assistenza Anziani Giulio Moroni di

Castellanza pet la gestlone del servizio di assistenza domiciliare (S.A.D) a favore di anziani residenti nel

- tertitorio di Castellanza ed in cast parucolan anche per disabili e/ o nuclei farniliar — penodo 1° febbstaio 2015/
31 gennalo 2018 ' :

| PR.ESO: ATTO di quanto sopra si ritiene opportuno provvedere all'impegno di spesa per il pagamento delle |
prestazioni relative al periodo gennaio/febbraio 2017 di € 25.000,00 (compresi bolli) al Centro Assistenza

Anziani F ondaziorie_ G. Moroni di Castellanza che si occupa della gestione del setvizio S.A.D;

- RICHIAMATT:

la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 04.01. 2017 con cui si approva il PEG provvisotio per
Pesercizio 2017 e si individuano 1 responsab]h della gesnoge dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

Tt 107 (funzioni e responsabilita della ditigenza) del D.Lgs. 267/2000;

Part. 22 {compétenze dei responsabili dei settorl)  del vigente Regolamento “sullordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
JlDlgs 118/2011 aggmmato dal D.Lgs. 126/2014 o .

VISTO Part.163 del D. Lgs. 267 / 2000 ,comma 3 e 5, modlﬁcato dalP’art. 74 del D lgs 118/2011 introdotto
dal D.lgs 126 /2014 relativo a]l’esercm;o _provvisoﬂo_,‘ .

la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organiézadve pet garantire il’rispettb dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127; ' '

e Pt 9 del DIL: huighio 2009, 1. 78, convertito ifi legae 30 aposto 2000, 0. 102, T
ilD. Lgs. n. 192 del 09.11.2012 1 in tema di tempestivitd dei pagamenti;- | | '

la Deliberazione G.C. n. 04 del 18.01.2017 con ‘cui veniva approvato il Piano mennale per la Prevenzmne

della Cortuzlone —2017/2019;

DATO ATTO che gh impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il progtamma

 dei conseguenti pagamentl con 1 relativi stanzmmenu m bllanclo e conle regole di finanza pubblica;

DATO atto che il responsablle del Settore Politiche Sociali ha previsto in 60 gg. dal ﬂcevnnento delle fattute

detivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;.

| ACCERTATA la disponibiliti sul capitolo 12031010 del Bilancio 2016/2018;



DETERMINA

1. diapprovare I'impegno di spesa di € 25.000,00 nel modo sqguenté:'

) ESERCIZIO DI ES]GlBiLITA'
| MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO  {V livello ' l :
CAPITOLO MACROAGGREATO | piano dei conti) P/ FPVi 2016 2017 | 2018 1 Succ.
12031010 4 12.03.1.0é 1.1.03.02.15.009 |} CP 1€ 25.000,00 -
‘Nei confronti del creditore:
CREDITORE : ESlGlBILlTA COD. FISCALE : . PVA ‘ IMPORTO
1 Centro assistenza - & ' T .
Anziani G. Moroni - 2017 ‘ 81009930124 4 0136433012.4 1 £ 25.000,00
Castellanza ) '

2 di dare atto che Pimpegno di cui sopta & stato assunto nel dspetto de]l’art 163 del D.Lgs. 267/2000,
commi 3 e'5, modificato dall’art. 74 del D Lgs. 118/2011 introdotto dal D Lgs 126/ 2014 velativo
all’esercizio provvisorio; ‘

3. di disporre per la reglstrazmne della presente determmazmne nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali; _ .

4. diinoltrare la presente Determinazione medesnna al Settore Economico-Finanziatio per I’a,pposmlone' _
‘dei pareri di competenza ¢ per la regmtrazmne dell'impegno, di cui al presente atto, nelle scritture
delPEnte. -




SETTORE AFFARI GENERALI

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

an_ 0104 wpara 7 FEB, 2017

IL. RESPONSABILE DEE SETTOREAFFART GENERALI
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

Ly

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

1 5 FEB' ?@dﬁ N.% é Reg. Pubblic.

Castellanza, li

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

agomo {1 MAR, 201

IL. MESSO COMUNALE

F.to Francesca Verrone


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




